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Na mapie zaznaczono obiekty znajdujące się na szlaku im. Leona Piątkowskiego stanowiące punkty kontrolne (PK). 
Udział w imprezie na orientację polega na przebyciu trasy pomiędzy zaznaczonymi PK, którymi są różne obiekty stałe. 
Swoją obecność na właściwym PK uczestnik potwierdza sam poprzez dopasowanie zdjęcia do odwiedzanego PK oraz 
dokonanie odpowiedniego wpisu do karty startowej (tabelka). Trasę można pokonać w dowolnej ilości etapów,  podczas 
indywidualnych i grupowych wycieczek, uprawiając różne formy turystyki kwalifikowanej. 

Mapa zobrazuje objekty nacházející se na stezce Leona Piątkowského tvořící kontrolní body (KB). Účast v orientační akci 
spočívá v pokonání trasy mezi vyznačenými kontrolními body, což jsou různé pevné objekty. Účastník potvrdí svou 
přítomnost na příslušném kontrolním stanovišti porovnáním fotografie s navštíveným kontrolním stanovištěm a 
provedením příslušného záznamu na startovní kartě (tabulce). Trasu lze absolvovat v libovolném počtu etap, při 
individuálních i skupinových výletech, při provozování různých forem kvalifikované turistiky. 

 
Osoba, która ukończyła imprezę może, oprócz odznak TRInO i InO ubiegać się o odznakę  „Szlak im. Leona Piątkowskiego. Wokół Bolesławca” 
Osoba která dokončila akci může kromě odznaků TRInO a InO požádat také o odznak "Stezka Leona Piątkowského Kolem Bolesławce" 
 

 

PK / PB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  17 18 Opracowanie:  
Zbigniew Kowalczyk 
Grzegorz Matoryn 
(Natural Balance sp. z o.o) 

 

Źródło mapy: 
OpenStreetMap zdjęcie/fotografie                    
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Turystyczno-Rekreacyjna Impreza na Orientację   (14/D/22) 

"Odkrywamy Ziemię Bolesławiecką z Leonem Piątkowskim” 
Turistická a rekreační akce v orientačním běhu 

„Poznáváme Bolesławiec s Leonem Piątkowskim” 
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Odpowiedzi należy przesłać za pomocą formularza na stronie trino.pttk.pl lub 

na e-mail: poczta@trino.pttk.pl Przesłanie odpowiedzi oznacza zgodę na 

umieszczenie na liście osób, które przebyły TRInO. 
 

Odpovědi zasílejte prostřednictvím formuláře na webu trino.pttk.pl nebo na e-

mailovou adresu: pocztowa@trino.pttk.pl. Odeslání odpovědi souhlasíte se 

zařazením na seznam osob, které prošli TRInO. 

Osoba, która ukończyła imprezę może, oprócz odznak TRInO i InO 

ubiegać się o odznakę  „Szlak im. Leona Piątkowskiego. Wokół Bolesławca” 

Osoba která dokončila akci může kromě odznaků TRInO a InO 

požádat také o odznak "Stezka Leona Piątkowského Kolem Bolesławce" 

 


